報道機関各位

前橋市国土強靱化地域計画を策定しました

 本市における強靱化に関する施策を推進するための指針となる計画として、前橋市国土強靱化

地域計画を策定しましたので、下記のとおりお知らせします。

１ 策定日

  令和２年１２月２２日

２ 計画開始時期

令和２年度より開始

３ 計画概要

別添「前橋市国土強靱化地域計画≪概要版≫」のとおり

※計画本編等は前橋市ホームページに掲載しています。

４ 計画の推進

前橋市国土強靱化地域計画推進本部を設置し、全庁体制により計画の推進及び進行管理を毎年度

行います。

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－８９８－５９３５

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

電 話

防災危機管理課 防災危機管理係

PRESS RELEASE 令和２年１２月２４日

前橋市国土強靭化地域計画本編は

こちらから